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IX PIELGRZYMKA KOBIET DO PRATULINA - 26.05.2024

Zaproszenie Biskupa Siedleckiego

Kazimierz Gurdy

na IX Diecezjalną Pielgrzymkę Kobiet

do Pratulina

Drodzy Diecezjanie!

W roku jubileuszu 150-tej rocznicy męczeńskiej śmierci Bł. Wincentego Lewoniuka i jego dwunastu Towarzyszy odbędzie się w ich

Sanktuarium w Pratulinie IX Diecezjalna Pielgrzymka Kobiet. W tym roku termin spotkania – niedziela 26 maja – zbiega się z Dniem

Matki, dlatego w tym dniu pamiętajmy szczególnie o naszych mamach.

Hasłem tegorocznej pielgrzymki są słowa: „Kobieta wolna”. Nasi prelegenci będą mówili, jak rozumieć dzisiaj wolność i w jaki sposób

z niej korzystać w świetle nauczania Chrystusa i Kościoła. W czasie pielgrzymki będziemy polecać Bogu, za przyczyną Maryi oraz

Błogosławionych Męczenników Podlaskich, nasze mamy, babcie, córki, siostry i wnuczki, wypraszając dla nich potrzebne łaski, by jak

najlepiej pełniły misję wpisaną w serce kobiety.

Serdecznie zapraszam Was, Drogie Panie, do Pratulina. Spotkanie rozpocznie się o godz. 10.00. Przyjedźcie pokoleniowo: mamy wraz z

córkami, babcie z wnuczkami.

Czcigodnych Księży Dziekanów i Księży Proboszczów proszę o przekazanie informacji o pielgrzymce w ramach ogłoszeń

duszpasterskich oraz zachęcenie swoich Parafianek do udziału w tym spotkaniu.

Z pasterskim błogosławieństwem

+ Kazimierz Gurda

BISKUP SIEDLECKI Tegoroczna Pielgrzymka Kobiet nosi temat: Kobieta wolna.

Kiedy zapytamy współczesne kobiety, hasło to może oznaczać: odważna, pewna siebie, niezależna i samodzielna, a także

skoncentrowana na swoich potrzebach i własnej karierze zawodowej.

Czym jest prawdziwa wolność kobiety? Na czym ona polega we współczesnym świecie? Kiedy mogę powiedzieć, ze jestem wolna?

Przez te zagadnienia poprowadzi nas zaproszony gość: siostra Małgorzata Lekan, dominikanka, która w swojej posłudze głosi

konferencje, spotkania i warsztaty dla kobiet towarzysząc im w rozwoju duchowym i osobistym.

Siostra Małgorzata jest autorką książki „Boska ja. Kobiecy przewodnik po mieście, którym jesteś.” która stała się bestsellerem.

Wspólnota „Umiłowana” dla kobiet w obecnym roku formacyjnym korzystała z programu ułożonego przez siostrę na podstawie książki.

W czasie pielgrzymki uczestniczyć będziemy w Eucharystii, której przewodniczyć będzie Biskup Sandomierski Krzysztof Nitkiewicz.

Będziemy się modlić za kobiety, a w szczególny sposób za matki, gdyż pielgrzymka jest w niedzielę 26 maja. Razem odśpiewamy

litanię loretańską.

W tym roku również czeka nas radosny czas wspólnych tańców, które poprowadzą Wiktoria Sikora i siostra Małgorzata z

uczestniczkami rekolekcji dla kobiet, które odbędą się w w piątek i sobotę poprzedzające pielgrzymkę.

Wiele kobiet cieszy się na wspólne spotkanie na błoniach pratulińskich. Będzie to czas łaski w postaci wspólnej modlitwy, daru

spotkania, rozmowy, uśmiechu. Zapraszamy !
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